亘理町観光ガイドブック及び亘理町観光情報サイト「ぶらっとわたり」掲載申込書

令和  年  月  日

亘理町長 殿

（ 新 規 ・ 継 続 ）

申 込 者

住所：

氏名：                               ㊞

TEL：

Mail：

亘理町観光ガイドブック及び亘理町観光情報サイト「ぶらっとわたり」掲載店募集

要項に基づく条件等を承諾のうえ、下記のとおり掲載を申し込みます。

記

１．掲載内容（ 継続掲載で内容変更がない場合は、その旨記入願います ）

①店舗情報

名

称

フリガナ

住

所

〒

電 話 番 号  ファックス番号

ホームページアドレス

営 業 時 間

定 休 日

席 数  駐 車 台 数

クレジットカード 不 可 ・ 可  （                   ）

予 約 不 可 ・ 可 ・ 不 要 ・ 要  （             ）

掲載画像の変更 あ り ・ な し ※ 継続掲載の方のみ

ガイドブックとWEBサイト掲載用

②観光ガイドブック用 紹介文（20字／行×3行以内：句読点も 1字としてカウント）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

②観光情報サイト用 紹介文（150字以内：句読点も 1字としてカウント）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140

141 142 143 144 145 146 147 148 149 150

※ 文書の確認・校正は、事務局が行います。

※ 商品などＰＲしたい画像データ（横写真）を添付してください。

ガイドブックは 1枚、WEBサイトは 6枚まで掲載可能です。